
 

 

DKT-5740-39/19 

POSTANOWIENIE NR 188/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Imielin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Imielin.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach I 

 

/ - / Michał Niedopytalski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

188/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Biblioteka Miejska, ul. Imielińska 92/sala nr 1, 41-407 Imielin: 

 

1. Sylwia Urszula Barucha, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Imielin 

2. Mariusz Maciej Gaweł, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Imielin 

3. Maria Jadwiga Kobior, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Imielin 

4. Aleksandra Maria Kściuk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Imielin 

5. Anna Izabela Michnowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Imielin 

6. Anna Weronika Michnowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Imielin 

7. Patryk Igor Przebindowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Imielin 

8. Marta Anna Salamon, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bieruń 

9. Kamil Paweł Starczynowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Imielin 

10. Monika Katarzyna Stolarz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Imielin 

11. Patrycja Dorota Tomanek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Imielin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Biblioteka Miejska, ul. Imielińska 92/sala nr 5, 41-407 Imielin: 

 

1. Alina Agata Banasik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jaworzno 

2. Szymon Mariusz Banasik, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Imielin 

3. Katarzyna Gabriela Gabor, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Imielin 

4. Monika Lucyna Jochymczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Imielin 

5. Aneta Irena Kloska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lędziny 

6. Wioletta Kołodziejczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Imielin 

7. Sylwia Bogumiła Rutkowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Imielin 

8. Sylwia Małgorzata Siupka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Imielin 

9. Małgorzata Justyna Sorek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Imielin 

10. Gabriela Genowefa Starczynowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Imielin 

11. Marek Piotr Stolorz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Imielin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Miasta Imielin, ul. Imielińska 81/sala nr 11,  

41-407 Imielin: 

 

1. Mieszko Tadeusz Bałys, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Imielin 

2. Klaudia Teresa Ebert, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Imielin 

3. Antonina Maria Grabiec, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Imielin 

4. Aleksandra Weronika Jamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Imielin 

5. Agnieszka Teresa Kędzierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Imielin 

6. Jakub Mariusz Kondziołka, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Imielin 

7. Kamila Agnieszka Kubica, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Imielin 

8. Joanna Ewa Maturska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola 

9. Kamil Krzysztof Żak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Imielin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Urząd Miasta Imielin, ul. Imielińska 81/sala nr 21,  

41-407 Imielin: 

 

1. Wojciech Jerzy Bednarek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Imielin 

2. Wiktoria Klaudia Jochemczyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Imielin 

3. Joanna Maria Kokoszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Imielin 

4. Monika Martyna Machnik-Gnyp, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Imielin 

5. Patryk Krystian Orzeł, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Imielin 

6. Mateusz Tadeusz Pilch, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Imielin 

7. Krzysztof Jerzy Pudełko, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Imielin 

8. Paweł Mateusz Stachura, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Imielin 

9. Martyna Urszula Szewczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Imielin 

10. Hanna Maria Turczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Imielin 

11. Danuta Barbara Wykręt, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Imielin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom opieki dla osób starszych "Pensjonat MARIE",  

ul. Rubinowa 5, 41-407 Imielin: 

 

1. Anna Maria Kubica, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Imielin 

2. Mateusz Sławomir Lysko, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Imielin 

3. Kamil Stanisław Nocoń, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Imielin 

4. Barbara Maria Nowicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Imielin 

5. Justyna Maria Szopa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Imielin 

 

 


